
SERVIZIO ESTENSORE: Provveditorato

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra Michela Granese

Il Responsabile del Procedimento 
       Dr.ssa Fabiola Murgia

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA la  presente 

proposta  di  deliberazione  legittima,  regolare  sotto  il  profilo  tecnico  e 

contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

 

Il  sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali  Legali  certifica che la presente 

deliberazione verrà pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa Azienda dal  14/02/2013 al 

28/02/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

  firma apposta

DELIBERAZIONE  n°142 del 08/02/2013

OGGETTO: Procedura aperta telematica per l'affidamento della fornitura, in lotti 
unici  non  frazionabili,  di  materiale  igienico  sanitario  non  sterile  occorrente 
all'ASL di Oristano per il periodo di trentasei mesi: Nomina Commissione di 
aggiudicazione.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Provveditorato

REFERENTE ISTRUTTORIA: Sig.ra Michela Granese

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

Il Direttore Generale

Premesso che con Deliberazione n. 1009  del 15.11.2012 si provvedeva alla 
indizione  della  procedura  aperta  telematica  in  oggetto,  all'approvazione  del 
Capitolato Speciale e dei relativi allegati, bando di gara integrale e per estratto;

Preso atto 
− che è stato stabilito di indire una gara telematica con procedura aperta, 

ai sensi degli artt. 55, 82 e 85 del D.Lgs 163/06 e ss.mm.ii. e del D.P.R. 
N,. 207/2010 e ss.mm.ii., per l'affidamento della fornitura di quanto in 
oggetto, da esperirsi con il criterio del prezzo più basso, sulla piattaforma 
online  WWW.albofornitori.it  –  Gestione  Albo  dei  Fornitori  accreditati 
CSAmed S.R.L. e che  la valutazione delle offerte è demandata ad una 
commissione giudicatrice;

− che  l'art. 84, punto 10, del D.Lgs. 163/2006 prescrive che  la nomina dei 
commissari  e la costituzione della commissione  giudicatrice avvengano 
dopo la scadenza del termine per la presentazione delle offerte;

DATO ATTO che il  termine per la presentazione delle offerte,  fissato per  il 
05.02.2013,  è  decorso  e  che  è  necessario  ottemperare  alla  nomina  di 
commissari qualificati a valutare le offerte nelle materie oggetto di gara, come 
disposto all'art.84 del D.Lgs.163/2006;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;



Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. Di nominare il seggio  di gara, composto dalle persone dipendenti di 

questa ASL di seguito indicate:
• Dr.ssa M. Gesuina Demurtas, Direttore Servizio Provveditorato – Presidente
• Dr.ssa Fabiola Murgia Responsabile della Struttura Coordinamento Acquisti in 

Economia  Servizio Provveditorato – Testimone
• Sig.ra,  Michela  Granese,  Collaboratore  Amm.vo  Servizio  Provveditorato, 

Testimone con funzioni di segretario verbalizzante,

2. Di  nominare  la  commissione  giudicatrice,  composta  dalle  persone 
dipendenti di questa ASL di seguito indicate:

• Dr.  Marco  Biagini,  Dirigente  Amministrativo  Responsabile  della  “Strurttura 
amministrativa a supporto delle attività sanitarie del Presidio Ospedaliero di 
Oristano” - Presidente

• Dr. Giuseppe Melis Dirigente Amministrativo – Responsabile della  “Strurttura 
amministrativa  a supporto delle attività  sanitarie dei  Distretti  di  Ghilarza – 
Bosa  e  Ales – Terralba” - Componente

• Dr. Antonio Battista Scanu Collaboratore Amministrativo Titolare di Posizione 
Organizzativa  “Coordinamento delle attività amministrative di supporto alle 
attività sanitarie dei tre  Presidi Ospedalieri dell'ASL di Oristano“- Componente 

3. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al   Servizio Bilancio, 
al  Servizio  Affari  Generali,   per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di  rispettiva 
competenza.

IL Direttore Generale

Dott. Mariano Meloni

firma apposta

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO
 Dr.ssa Maria Giovanna Porcu                  Dr. Orlando Scintu

firma apposta  firma apposta


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	 
	DELIBERAZIONE  n°142 del 08/02/2013
	DELIBERA

